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ACTA DE VALORACIÓ DELS MÈRITS, RESULTAT FINAL, PROPOSTA DE 
CONTRACTACIÓ i CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL DEL 
PROCÉS DE SELECCIÓ PER AL NOMENAMENT D’UN/A AGENT DE 
MOBILITAT I CIVISME A SANT VICENÇ DE MONTALT. 
 
A Sant Vicenç de Montalt, essent les 10.30 hores del dia 15 de maig de 2024, es 
reuneix el tribunal qualificador que a continuació es detalla per a la valoració de 
mèrits del procés de selecció per al nomenament d’un/a agent de mobilitat i 
civisme: 
 
Presidenta: Sra. Ana Teresa Montes Montes, Cap de l’OAC de la Corporació. 
 
Vocal: 
 

- Sra. Ana Maria Solanells Rabionet, designada per l’EAPC (Ajuntament de 
Sant Cebrià de Vallalta). 

 
Secretària: Sra. Cristina Romero Pareja, administrativa de la Corporació. 
 
 
Una vegada ha valorat els mèrits al·legats pels/per les aspirants que han superat 
la fase d’oposició, d’acord amb la base setena de les Bases que regeixen el 
procés, en detalla seguidament el resultat: 
 

IDENTIFICACIÓ 
PUNTUACIÓ 

MÈRITS 

5***0673K 2,55 
4***7028Q 0,00 
4***5518A 0,20 
4***3820M 0,60 
4***3558F 1,60 
4***1794Q 0,75 
4***0370H 1,50 
3***9655F 0,10 
3***6175J 1,80 
3***0417E 1,50 

 
 
 
 
 



 

 
 
Després d’haver sumat els resultats de cadascuna de les fases superades en 
l’oposició, més la puntuació obtinguda a la fase de concurs, la qualificació 
obtinguda per cadascun/a dels/les aspirants, per ordre de puntuació final és la 
següent: 
 

IDENTIFICACIÓ 
PUNTUACIÓ 

TOTAL PROCÉS 

3***6175J 15,10 
5***0673K 12,65 
4***3558F 12,45 
4***1794Q 12,25 
4***3820M 11,50 
4***0370H 10,70 
3***0417E 10,30 
4***7028Q 10,25 
4***5518A 9,50 
3***9655F 9,20 

 
 
Per tant, el Tribunal qualificador acorda, per unanimitat, PROPOSAR a l’Alcalde: 
 
PRIMER.- Aprovar la relació de candidats per ordre de puntuació per al 
nomenament d’un/a agent de mobilitat i civisme a Sant Vicenç de Montalt: 
 

IDENTIFICACIÓ 
PUNTUACIÓ 

TOTAL PROCÉS ORDRE 

3***6175J 15,10 1 
5***0673K 12,65 2 
4***3558F 12,45 3 
4***1794Q 12,25 4 
4***3820M 11,50 5 
4***0370H 10,70 6 
3***0417E 10,30 7 
4***7028Q 10,25 8 
4***5518A 9,50 9 
3***9655F 9,20 10 

 



 

 
SEGON.- Nomenar com a funcionari de carrera l’aspirant amb Identificació 
3***6175J, per haver obtingut la puntuació més alta en aquest procés de 
selecció. 
 
 PLANTILLA ANY 2023 

 Identificació 
Plaça 

Grup 
Subgrup 

CODI 
PLAÇA 

CODI 
LLOC 

Denominació Oferta 
estabilització 

F 
Agent de 
Mobilitat i 
Civisme 

C2 44 22 
Agent de 
Mobilitat i 
Civisme 

Concurs oposició 

 

 Escala: Administració Especial 
 Subescala: Serveis Especials 
 Grup: C2 
 Procés de selecció: Concurs oposició 
 Nivell de titulació: Graduat escolar, FP de primer grau o C.F.G.M, o equivalent 
 Coneixement de la llengua catalana: B2 
 Jornada Especial Completa (37,5 hores/setmana, amb disponibilitat de dilluns a 

diumenge) 

 
 
TERCER.- Establir la següent borsa d’aspirants que seguirà el següent ordre, 
per a cobrir vacant de la mateixa categoria: 
 

IDENTIFICACIÓ 
PUNTUACIÓ 

TOTAL PROCÉS ORDRE 

5***0673K 12,65 1 
4***3558F 12,45 2 
4***1794Q 12,25 3 
4***3820M 11,50 4 
4***0370H 10,70 5 
3***0417E 10,30 6 
4***7028Q 10,25 7 
4***5518A 9,50 8 
3***9655F 9,20 9 

 



 

QUART.- Requerir a l’aspirant proposat per al nomenament perquè realitzi la 
prova psicotècnica i si es declarada apte en el test psicotècnic, se’l requereix 
perquè realitzi el reconeixement mèdic detallat a les bases reguladores que serà 
una prova obligatòria que tindrà caràcter eliminatori. 
 
 
CINQUÈ.- Publicar el nomenament en el Butlletí Oficial de la Província i a la seu 
electrònica d’aquest Ajuntament www.svmontalt.cat. 
 
SISÈ.- Comunicar-ho al Registre de Personal, als efectes oportuns. 
 
Per tot l’exposat, s’estén la present Acta quan son les 12.00 hores. DONO FE, a 
data de la signatura digital.  
 
El president      La Secretària 
 
 
 
Els vocals 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


